
Milínská věž 2017
Základní škola, 9. prosince

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Rtg FED Klub Body BH.

1 2 Soukup Jiří 1612 CZE Sokol Buštěhrad 6½ 30½

2 1 Kovářík Vojtěch 1669 CZE ŠK Příbram-Baník 6½ 29½

3 4 Dřevo Jakub 1188 CZE ŠK Příbram-Baník 5 32

4 6 Hrubý Matěj 1130 CZE ŠK Příbram-Baník 4½ 26

5 3 Kováříková Eliška 1348 CZE ŠK Příbram-Baník 4 30½

6 7 Červenka Tadeáš 1093 CZE Pionýr a TJ Jince 4 25

7 5 Parkán Vít 1140 CZE ŠK při MĚÚ Hostomice 4 25

8 13 Nodl Filip 1000 CZE ŠK při MĚÚ Hostomice 4 20

9 9 Budoš Adam 1000 CZE ŠK Příbram-Baník 3½ 30

10 11 Mácha Jan 1000 CZE ŠK Příbram-Baník 3½ 23

11 10 Maršálek Armin 1000 CZE ŠK ZŠ PL Hostomice 3½ 20

12 19 Španěl Benedikt 1000 CZE ŠK při MĚÚ Hostomice 3 25½

13 18 Šafarčík Jakub 1000 CZE Pionýr a TJ Jince 3 23

14 15 Vojáček Jakub 1000 CZE Sokol Milín 3 22½

15 8 Budil Petr 1000 CZE ŠK při MĚÚ Hostomice 3 21½

16 12 Mígl Vojtěch 1000 CZE ŠK Příbram-Baník 3 20½

17 14 Přibyl Vojtěch 1000 CZE Pionýr Jince 2 21

18 17 Čábelková Květoslava 1000 CZE Pionýr Jince 2 19½

19 16 Červenka Matyas 1000 CZE TJ Jince 2 18½

Program Swiss-Manager vyvinut a copyright vlastní © DI.Heinz Herzog, 1230 Vienna Joh.Teufelg.39-47/7/9,

Mail:h.herzog@swiss-manager.at,domovská stránka http://swiss-manager.at, Uživatel:DEMO-Version (60 Spieler/4 Runden), 14.07.2017

Všechny podrobnosti o tomto turnaji najdete na šachových stránkách http://chess-results.com


